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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری – رئیس 
جمهور ضمن تسلیت به خانواده های شهدای اخیر 
نیروی انتظامی و اظهار همدردی با آنان، از مدیریت 
سنجیده و مدارای حداکثری نیروهای عملیاتی به 

ویژه نیروی انتظامی قدردانی کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین روحانی روز گذشته 
در جلسه هیئت دولت اظهار کرد: برخوردهای 
خشونت آمیز و اهانت به پلیس را که حافظ نظم و 
امنیت جامعه است، به هیچ وجه تحمل نمی کنیم.

وی ضمن احترام به همه عقاید و افکار و پذیرش 
تنوع های فکری و فرهنگی، رفتارهای خشونت 

آمیز از طرف هر گروهی را به شدت محکوم کرد.
رئیس جمهور در ادامه دستگاه های مسئول را با 
هدف تقویت انسجام و یکپارچگی ملی و افزایش 
وحدت و همگرایی، به بررسی و کند و کاو در ریشه 

های شکل گیری این گونه حوادث مامور کرد.
وی ضمن احترام به همه عقاید و افکار و پذیرش 
تنوع های فکری و فرهنگی، رفتارهای خشونت 

آمیز از طرف هر گروهی را به شدت محکوم کرد.
هدف  با  را  مسئول  های  دستگاه  ادامه  در  وی 
تقویت انسجام و یکپارچگی ملی و افزایش وحدت 
و همگرایی، به بررسی و کند و کاو در ریشه های 

شکل گیری این گونه حوادث مأمور کرد.
رئیس جمهور همچنین در تماس تلفنی با سردار 
سرتیپ پاسدار »حسین اشتری« فرمانده نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران به خانواده های 
معظم شهدا در اغتشاشات اخیر تسلیت گفت و 

اظهار کرد: رفتارها و برخوردهای خشونت آمیز و 
اهانت و تضعیف پلیس که حافظ نظم و امنیت جامعه 
است، از طرف هر گروهی که انجام شود، به هیچ 
وجه تحمل نخواهد شد. حجت الاسلام والمسلمین 
روحانی همچنین با تاکید بر برخورد قاطع با قانون 
شکنان و بر هم زنندگان نظم عمومی، ضرورت توجه 
و رسیدگی به خانواده معظم این شهدا را مورد تاکید 
قرار داد. این گزارش حاکی است؛ رئیس جمهور 
همچنین با صدور پیامی شهادت سه نفر از سربازان 
رشید نیروی انتظامی و دو نفر از بسیجیان سرافراز 
را در حوادث و اغتشاشات اخیر تسلیت گفت و وزیر 
کشور را مامور بررسی دقیق این موضوع و ارائه 
گزارش به افکار عمومی کرد. در بخشی از پیام 

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
آمده است: شهادت سه نفر از سربازان رشید نیروی 
انتظامی و دو نفر از بسیجیان سرافراز مایه تاثر و 
تالم فراوان شد. این سربازان غیور کشور که در راه 
ایجاد نظم و آرامش جان خود را ایثارگرانه در طبق 
اخلاص گذاشتند و مظلومانه به شهادت رسیدند، 
به طور قطع به عنوان شهیدان نظم و آرامش در یاد 
مردم جاودانه خواهند ماند. در عین حال از وزیر 
کشور به عنوان رئیس شورای امنیت کشور می 
خواهم به صورت دقیق این حادثه را بررسی و تمام 
عوامل ایجاد اختلال در نظم جامعه را شناسایی و 
گزارش شفاف و دقیقی را در اسرع وقت به افکار 

عمومی و ملت شریف ایران ارائه کند. 

بازگشت آرامش به بازار ارز 

ایسنا- رئیس کل بانک مرکزی گفت: مهم ترین عاملی که 
منجر به آرامش در قیمت ارز شده جلوگیری از عملیات 

خلاف قانون در معاملات است. 
در  دولت  هیئت  گذشته  روز  جلسه  حاشیه  در  سیف 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: بانک مرکزی سال گذشته 
دستورالعمل هایی در همین رابطه ابلاغ کرد که توجهی 
به آن نشد اما اکنون با اقدامات نیروی انتظامی از فعالیت 
صرافی های غیرمجاز و معامله گرانی که در فضای خاص 
عملیات خرید و فروش ارز انجام می دادند و با لفظ، 

قیمت ها را جابه جا می کردند، انجام شد.

قیمت خودروهای داخلی افزایش یافت

 ،SE۱۱۱پراید خودروی  قیمت  گذشته  روز  ایسنا – 
۲۰۰ هزار تومان، پراید ۱۳۱، ۲۰۰ هزار تومان، پژو 
۴۰۵SLX  ۴۰۰ هزار تومان، سمند EF۷ دو میلیون 
تومان، پژو پارس سال دو میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۵ 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ معادل 
۲۰۶ مدل وی  ۸ دو میلیون  ۵۰۰ هزار تومان، پژو 
تومان، رانا ۸۰۰ هزار تومان، دنا یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار تومان و ساندرو یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در 

بازار افزایش یافت.

قیمت نفت اوپک به ۶۲ دلار و ۸۱ 
سنت رسید

ایرنا- بر اساس محاسبات دبیرخانه اوپک که روز گذشته 
اعلام شد، قیمت هر بشکه نفت اوپک به ۶۲ دلار و ۸۱ 
سنت در هر بشکه رسید که نسبت به روز قبل از آن تغییر 

چندانی نداشت. 
قیمت سبد نفت اوپک که از ششم دسامبر ۲۰۱۷ )۱۵ 
آذر ۱۳9۶( وارد کانال ۶۰ دلار در هر بشکه شده است، 
در ۲۵ ژانویه ۲۰۱۸ )پنج بهمن ۱۳9۶( با ثبت رکورد 
۶۸ دلار و ۴۶ سنت در هر بشکه به بالاترین سطح در 

بیش از سه سال گذشته رسید.

نخستین ارز دیجیتالی کشور 
پیاده سازی می شود

ایرنا- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یکی از شبکه 
های اجتماعی نوشت: جلسه ای با حضور اعضای هیئت 
مدیره پست بانک ایران درباره دیجیتال مبتنی بر زنجیره 
بلوکی برگزار و در آن مقرر شد این بانک اقدام های لازم را 
برای پیاده سازی آزمایشی نخستین ارز دیجیتالی کشور 

با استفاده از ظرفیت نخبگان کشور به عمل آورد.
آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در عین 
حال یادآور شد که مدل آزمایشی برای بررسی و تایید به 

نظام بانکی کشور ارائه خواهد شد.

بروجردی: نظام جمهوری اسلامی هیچ مشکلی با دراویش ندارد
مهر - رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان این که نظام جمهوری اسلامی هیچ مشکلی با 

دراویش ندارد، گفت: برخورد با عوامل مخل امنیت از هر قشر و جناحی ضروری است. 
بروجردی در حاشیه نشست علنی روز گذشته مجلس، در مورد حادثه خیابان پاسداران اظهار کرد: 
این حادثه از مصادیق بارز سوء استفاده از مماشات ناجاست زیرا ناجا حداکثر خویشتن داری را در 

مقابل افرادی که مخل امنیت مردم بودند، داشت.

شخصی در سقوط هواپیما مقصر باشد، با آن برخورد می شود

مهر - رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به این که الان نباید پیش بینی کنیم که سقوط هواپیما تقصیر 
که بود، گفت: تردید نکنید اگر کسی مقصر باشد، با دستور رئیس جمهور با وی برخورد می شود.

محمود واعظی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران افزود: در این جلسه گزارشاتی 
درباره سقوط هواپیمای تهران ـ یاسوج ارائه شد که رئیس جمهور دستور دادند به خانواده ها و 

بازماندگان این حوادث رسیدگی شود. 

واکنش سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به سخنان ولایتی

فارس - سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره سفر علی اکبر 
ولایتی مشاور مقام معظم رهبری به عراق و دیدارهایش با مقامات مختلف عراق و همچنین سخنانش 
درباره حضور نظامی آمریکا در این کشور گفت: آمریکا به عراق اعتماد دارد و بسیار تردید داریم که 
دولت بغداد در مقابل ایران سر فرود بیاورد و تعظیم کند بنابراین کاملا راحت هستیم و این یک 

موضوع داخلی برای آن هاست که بخواهند با دیگر کشورها گفت و گو داشته باشند.

طرح دو فوریتی مجلس برای اعاده اموال نامشروع مسئولان 

فارس - جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح ۲ فوریتی »اعاده اموال نامشروع 
مسئولان« را تهیه و تدوین کرده اند. به موجب این طرح، هیئتی متشکل از نهادهای نظارتی، امنیتی 
و قضایی وظیفه بررسی اموال مسئولان را دارد که پس از بررسی ها در صورت حصول اطمینان از 
نامشروع بودن این اموال، آن ها را به بیت المال باز می گرداند. محمد دهقان عضو کمیسیون حقوقی 

و قضایی مجلس درحال جمع آوری امضا برای این طرح است.

رئیس جمهور ۲ قانون مصوب مجلس را برای اجرا ابلاغ کرد

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری – از سوی رئیس جمهور در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم 
قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، »قانون حمایت از هنرمندان، استادکاران و فعالان صنایع 
دستی« برای  اجرا به وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و »لایحه اصلاح قانون تسریع در امر تخلیه و بارگیری 

کشتی ها در بنادر« برای اجرا به وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شد.

ایران از نفوذ برای حل مناقشات خاورمیانه استفاده کند

ایسنا - وزیر خارجه اسپانیا گفت: از ایران درخواست می کنیم برای از بین بردن مناقشاتی که در 
منطقه خاورمیانه وجود دارد از نفوذ خود استفاده کند.

 آلفونس داستیس وزیر خارجه اسپانیا پس از دیدار با علی اکبر ولایتی اظهار کرد: به دلیل تقویت 
روابط دوجانبه خوبی که بین ایران و اسپانیا وجود دارد امیدواریم به راه اندازی پروسه ای منجر شود 

که به مشورت های همیشگی و مداوم بین دو کشور بینجامد.

چین و آمریکا به جنگ تجاری نزدیک می شوند

ایرنا - با بالا گرفتن تنش های تجاری میان چین و آمریکا، به نظر می رسد که دو کشور هر روز به یک 
جنگ تجاری تمام عیار نزدیک تر می شوند. 

این خطر در حالی شدت می گیرد که دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به تدریج در حال بالا 
بردن تعرفه بر روی کالاهای وارداتی از چین است. از سوی دیگر ترامپ اعلام کرده است محدودیت 

های بیشتری برای سرمایه گذاری چین در آمریکا در نظر گرفته خواهد شد. 

دعوت ایران از وزیر دفاع کویت برای سفر به تهران

ایسنا - سفیر جمهوری اسلامی ایران در کویت با شیخ ناصر صباح الاحمد الصباح، وزیر دفاع کویت 
و معاون اول نخست وزیر آن کشور دیدار کرد و طرفین در مورد مسائل مشترک و روابط دوجانبه بحث 
و گفت  وگو کردند. در این دیدار علیرضا عنایتی ضمن تبریک به وزیر دفاع کویت به دلیل انتخاب وی 

به عنوان وزیر دفاع این کشور، از او دعوت کرد تا به ایران سفر کند.

واکنش روحانی به حوادث اخیر

برخورد خشن و اهانت به پلیس تحمل نمی شود 

 رحمانی فضلی: با مخلان امنیت قاطعانه 
برخورد می شود 

تسنیم - وزیر کشور با اشاره به حوادث اخیر منطقه پاسداران تهران گفت: با 
مخلان امنیت قاطعانه برخورد می شود و هیچ گفت وگویی با اغتشاشگران 
نمی شود.   عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در پایان جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران با تسلیت به خانواده شهدای نیروی انتظامی و بسیج 
در حوادث خیابان پاسداران تهران اظهار کرد: با مخلان امنیت قاطعانه 

برخورد می شود و هیچ گفت وگویی نیز با اغتشاشگران نمی شود.
وی گفت:  برخورد همراه با خویشتن داری نیروهای انتظامی با اغتشاش 

گران به مفهوم انفعال نهادهای امنیتی در قبال آنان نیست. 
 وزیر کشور اعضای جامعه دراویش کشور را افرادی منطقی توصیف و تاکید 
کرد: به طور قطع تخلف عده ای معدود از این جامعه را نباید به حساب کل 

جامعه دراویش دانست.

 توقف عملیات جست وجو برای 
یافتن قربانیان پرواز آسمان

باشگاه خبرنگاران جوان – عملیات جست وجو برای یافتن قربانیان پرواز 
آسمان در کوه دنا متوقف شد. استاندار اصفهان گفت: تا روز جمعه امکان 
جست وجو وجود ندارد  و هر زمان که هوا اجازه دهد کار را دوباره آغاز می 
کنیم . مهر علیزاده افزود: عملیات جمع آوری و انتقال پیکرها وقت زیادی 

نیاز ندارد اما باید شرایط جوی مساعد باشد. 
 معاون عملیات سازمان امداد و نجات هم گفت: از ساعت ۶ صبح روز 
گذشته ۸۰ امدادگر دیگر به صورت پیاده به محل کشف لاشه هواپیما اعزام 
شدند. فتحی ادامه داد: اجساد کشف شده را به پشت قله انتقال می دهیم 
تا در صورت امکان با بالگرد به پایین منتقل شود.  »نجار« معاون وزیر کشور 
گفت: ارتفاعات دنا پوشیده از برف همراه با باد شدید و بارش برف و تراکم 

ابر است وامکان ادامه عملیات وجود ندارد.


